
 
 
 
 
 
 
 

Verksamhetsberättelser 2012 - 2013 

Från styrelsen 

Medlemmar: Fredrika Sjögreen (ordförande), Karin Halberg- Lange (vice ordf), 

Karin Schelén (Kassör), Kiki Hagner (sekreterare), Ylva Nyberg (ledamot), Helena 

Jönsson (ledamot), Åsa Gudmundsson (ledamot) och Ingrid Engström (suppleant). 

Under året som gått har vi haft fyra styrelsemöten, varav tre har varit via Skype 

och ett i Stockholm. Vi har bland annat jobbat med hantering av CM, påbörjat 

dialog med lärare i Norge kring hur vi bättre ska integrera de norska 

medlemmarna i föreningen och hjälpa dem med utbildning, hemsida etc. Vi har 

deltagit i Yogagames i Göteborg med hjälp av en arbetsgrupp på tio personer.  

Med vilje har vi dragit i bromsen lite för att inte belasta aktiva medlemmar som 

sitter med i kommittéer, för mycket. 

 

Verksamhetsplan 2013-2014 
 
Styrelsens fokus blir att fortsätta stabilisera föreningen, därför föreslår vi att: 

 Fokus för 2013 blir att fortsätta sprida B. K. S. Iyengars budskap, bl. a. 
genom att delta på mässor såsom Yogagames i Göteborg. Önskvärt blir 
även att undersöka möjligheterna att delta i flera mässor exempelvis 
Hälsomässan i Stockholm eller andra i norra Sverige och i Norge. 

 Föreningen ska fortsätta framställa de broschyrer som är gjorda och sprida 
genom alla yogaskolor som finns över landet. 

 Vi kommer fortsätta arbetet med en gemensam förening för Norge och 
Sverige och få en tydligare och mer kontinuerlig kontakt med kollegorna i 
Norge, allt enligt B. K. S. Iyengars tydliga rekommendationer. 

 Vi planerar och ska genomföra ett årsmöte i Stockholm 2014 och en 
workshop i samband med detta. 

 
För att ytterligare stärka Iyengar Yogans position i Sverige uppmuntras 
medlemmarna att kontakta press och media i samband med att t. Ex. en kurs 
anordnas. 
 

  



 
 
 
 
 
 
 

Från PR-kommittén  

Medlemmar i PR- kommittén har under året varit Erik Berglund, Sofia Nording och 

Tom Engström.  Fredrika Sjögreen har varit kommittén behjälplig vid behov. 

 

Under 2012 har PR- kommittén främst arbetat med att få fram ett utställnings-

material att användas när föreningen deltar på olika mässor. En mässmontervägg 

har designats och köpts in och användes första gången på mässan Yoga Games i 

Göteborg i maj 2012. Broschyrer har tagits fram och har skickats ut till alla 

yogaskolor. 

 

Hemsidan uppdateras kontinuerligt för att erbjuda en aktuell sammanställning 

över certifierade lärare och Iyengar Yogaskolor i Sverige. På hemsidan finns även 

ett kalendarium över workshops, med seniora Iyengar yogalärare, som arrangeras 

runt om i landet. 

 

Under året har kommittén publicerat tre nyhetsbrev. 

 

Efter de första uppstartsåren verkar kommittén nu ha funnit en bra grund för sitt 

arbete. 

 

Från Etikkommittén 

Medlemmar: Maja Seve- Vestas, Cecilia Danskog, Leela Hansen och Monica Haar. 

Etikkommittén har inte behövt ha några möten under 2012 utan de beslut som 

togs under 2011 gäller fortfarande.  

 

 

Från Utbildnings och Examenskommittén 

Medlemmar: Lisbet Wikman (avgått sommar 2012), Ingrid Engström, Kristina 

Berglund, Monica Haar (delvis icke-arbetande från hösten 2012), Leela Grethe 

Hansen. 

Från hösten 2012: Sofia Bergström och Karin Hallberg-Lange 

  

Under 2012 har U & E kommittén: 

  

Den 18 februari 2012 genomförde vi en Intermediate junior 1 examen i Umeå. 

Pascal Poell och Agnes Mineur från Holland var assessorer och Richard Ward (UK) 

var moderator. 



 
 
 
 
 
 
 

  

Vi har tagit fram en mall att använda när vi beställer certifikat från Pune. 

  

Höstens arbete i kommittén har först och främst varit att planera och se 

till att Introductory Level 1 i Göteborg oktober 2012 och i Stockholm april 

2013 kan genomföras. 

  

Introductory Level 1 examen hölls i Göteborg på Göteborgs Yoga Centrum den 20 

och 21 oktober med 11 deltagare. Mette Ørum (DK), Dawn Hodgson och Joe 

Burn(UK) var assessorer och Monica Haar var moderator. 

  

Policy kring arvoden till assessorer och moderatorer vid examen har 

diskuterats. Kommittén har beslutat att inget arvode utgår, men utgifter till resor 

och kringkostnader kring detta ersättas. 

  

Dokument om allt som skall planeras och ordnas inför examen har blivit 

utarbetat. 

  

Generella riktlinjer ang. inbjudan av examinatorer har blivit bestämt. 

Inbjudan av assessorer skall endast ske av U & E kommittén Detta sker efter att 

utvärdering av förra examen skett. Den som bjuder in till examen är även den som 

håller kontakterna med och informerar assessorerna vad gäller hämtning, boende, 

utlägg samt tackmail. 

  

Policy kring anmälningar och betalningar till examen som kommer in för 

sent har diskuterats. 

  

Inför HT 2013 och VT 2014 håller vi på att förbereda nya examen på 

Introduktions 2 nivå i Göteborg och Stockholm. 

  

Kommittén planerar att undersöka behovet av en Intermediate junior 1 och 2 

examen för hösten 2014. 

  

Arbetet i kommittén har blivit påverkat av turbulens kring avgående/ icke-

arbetande medlemmar och nya som skall komma in i arbetet. Dock har allt gått 

bra och kommittén ser fram emot arbetet för 2013 med tillförsikt. 

  

Vi tackar för förtroendet att få arbeta i Utbildnings- och examenskommittén. 


